

PACHET DIVERSE SCULE SI UNELTE

I.D.: 47617365

Data publicarii	24.06.20	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.045,79 RON - 3.045,79 RON

Descriere: INVERTOR SUDURA TELWIN FORCE 165 BUC=1 x 815,130 = 815,13 POLIZOR UNGHIULAR 125MM BOSCH 900W BUC=1 x 378,150 = 378,15 ROTOPERCUTOR SDS 1500W YT-82127 BUC= 1 x 439,500 = 439,50 TOPOR CU COADA LEMN 1,5KG BUC = 1 x 42,860 = 42,86 MASINA DE GAURIT CU PERCUTIE ID 800 EPTO BUC=1 x 163,030 =163,03 FIERASTRAU MARE TABLA BUC= 1 x 14,290 = 14,29 POLIZOR UNGHIULAR 125MM YT-82100 BUC= 1x 176,470=176,47 PISTOL DE VOPSIT YT-2357 BUC = 1 x 107,560 =107,56 TRUSA CHEI COMBINATE ANTEPRENOR YT-3884 BUC=1 x 521,010 = 521,01 BURGHIU METAL 5 YT-4050 BUC=2 x 5,880 = 11,76 BURGHIU METAL 8 YT-4080 BUC=2 x 13,445 = 26,89 BURGHIU METAL 10 YT-4100 BUC=2 x 21,850 = 43,70 BIT PH2 BUC=5 x 1,680 = 8,40 BIT PZ3 BUC=5 x 1,680 = 8,40 PRELUNGITOR MAGNETIC BUC=2 x 2,520 = 5,04 CHEIE HEXAGONALA MAGNETICA 8MM YT-1503 BUC = 1 x 3,360 = 3,36 CHEIE HEXAGONALA MAGNETICA 10MM YT-1505 BUC = 1 x 3,360 = 3,36 DALTA LATA YT-4723 BUC = 1 x 29,410 = 29,41 SPIT SDS (YT-4720) BUC = 1 x 33,610= 33,61 BURGHIU BETON SDS 10X160 (YT-4209) BUC = 1 x 6,720 = 6,72 BURGHIU BETON SDS 12X160 YT-4214 BUC = 1 x 5,880= 5,88 BURGHIU BETON SDS 6X110MM YT-4201BUC = 1 x 5,460 = 5,46 BURGHIU BETON SDS 8X160 (YT-4205) BUC = 1 x 6,300 = 6,30 CIOCAN DULGHER BUC = 3 x 20,167 = 60,50 ELECTROZI SUPERTIT 3,2X350 KG = 4,5 x 11,764 = 52,94 CANCIOC ZINCAT MANER LEMN BUC = 1 x 14,290 = 14,29 DRISCA BURETE FIN 270X130 M
